
至急のご案内                   ＜２４－１５＞ 

                                ２０２４年８月 

先生各位 

 

「シアリルＴｎ抗原（ＳＴＮ）」 

検査一時受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、標記項目の検査受託を一時中止する旨の連絡が検査実施施設より

ございました。 

このため、弊社といたしましても、やむを得ず検査受託を一時中止せざるを

得ない状況となりましたので、ご案内申し上げます。 

先生方にはご迷惑をおかけいたしますが､事情をご賢察の上、何卒ご高承賜

りますようお願い申し上げます。 

                                  謹白 

 

記 

 

■対象項目： 

項目 

コード 
検査項目名 中止理由 

１６８０ シアリルＴｎ抗原（ＳＴＮ） 

検査実施施設にて次期使用ロットの受入試験を

実施したところ、検査実施施設の合格基準を満 

たしていないことが判明。 

合格基準を満たす検査試薬が入荷されるまで、 

検査を一時中止。 
 

■検査受託最終受付日： 

    ２０２４年 ８月 １５日 （木） 受付分まで 

●代替項目はございません  

 

※検査受託再開の際には、改めてご案内申し上げます。 

  なお、検査一時受託中止期間の検体受領、保管は出来かねます。 

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

                                         

                                        以上 


